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	   Вид соревнования    
	Всероссийский турнир по хоккею с шайбой
« КУБОК ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ»  2014г.
	  Дата
	26.08.14г.
	            Игра №
	2

	   Место проведения
	Город
	 Орск
	  Арена
	 Д/С «Юбилейный»
	Время
	19:00
	            Зрители
	


	  «A» «Южный Урал» г.Орск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	40
	Летуновский Сергей
	
	Вр
	Да
	1
	46
	46
	25
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	21
	34
	2
	ТЛ-КЛ
	0
	21
	2
	21

	60
	Билялов Тимур
	
	Вр
	Нет
	2
	49
	51
	32
	47
	85
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	11
	34
	2
	УД-КЛ
	14
	11
	16
	11

	5
	Пугин Илья
	А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	22
	27
	2
	ЗД-КЛ
	26
	22
	28
	22

	13
	Музычко Роман
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	34
	41
	18
	2
	ЗД-РУК
	34
	41
	36
	41

	16
	Фомичев Константин
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	03
	5
	2
	УД-КЛ
	44
	03
	46
	03

	17
	Марзоев Олег
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Кремзер Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Соколов Владислав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Михайлов Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Родионов Александр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Горбаченко Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Данилин Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Закиев Радик
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Карпов Владимир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Грицких Владислав
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	58
	Андрющенко Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Игнашин Денис
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Ведькалов Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Пасенко Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Квитченко Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	84
	Малюшкин Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	85
	Соловьев Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Кирдяшов А.П.
	Тренер: Шигапов А.З. 
	Нач. команды:
	Подпись


	  «Б» «Ермак» г.Ангарск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	25
	Волошин Дмитрий
	
	Вр
	Да
	1
	6
	59
	92
	21
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	51
	51
	2
	БЛОК
	0
	51
	2
	51

	30
	Козубенко Александр
	
	Вр
	Нет
	2
	20
	19
	12
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	59
	87
	2
	ПОДН
	1
	59
	3
	59

	2
	Попов Роман
	К
	З
	Да
	3
	22
	18
	87
	21
	42
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	58
	51
	2
	ВП-КЛ
	8
	58
	10
	58

	4
	Рогов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	35
	6
	2
	ЗД-РУК
	17
	35
	19
	35

	6
	Караваем Артём
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	48
	23
	33
	2
	ЗД-КЛ
	48
	23
	49
	51

	7
	Архипов Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	51
	41
	51
	2
	ЗД-КЛ
	51
	41
	53
	41

	10
	Шмагин Андрей
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	57
	41
	87
	2
	ЗД-КЛ
	57
	41
	59
	41

	12
	Приданников Олег
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Золотухин Николай
	А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Беляков Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Шалунов Максим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Ильин Сергей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Благой Роман
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Чиглинцев Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Блинов Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Майданюк Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Романовский Александр
	
	н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Буряк Виталий
	
	Н
	Д
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Туник Евгений
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	65
	Берестенников Илья
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Караманов Виталий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Яковлев Мартиньш
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Лаухин В.С.
	Тренер: Кривченков А.В. 
	Нач. команды:
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	2
	
	
	2
	Начало
	19
	00

	
	
	
	
	
	0
	00
	40
	25
	
	«Б»
	1
	2
	0
	
	
	3
	Окончание
	21
	08

	
	
	
	
	
	59
	48
	
	25
	Штрафное

время
	«А»
	4
	4
	2
	
	
	10
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	60
	00
	
	25
	
	«Б»
	8
	
	6
	
	
	14
	Тайм-аут Б
	49
	51

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	 Каменев Д.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 Старков П.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	 Коновалов И.
	Судья времени игры
	 Усачёв А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	 Качкаев Н.
	Секретарь
	 Овчинников А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Бакштанин В.
	подпись
	

	

	Главный судья
	 Ибатулин Э.
	Линейный судья
	 Анисимов Д.
	Инспектор
	

	Главный судья
	Епанешников В.
	Линейный судья
	 Тарасов А.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


